
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Управление жилищно-коммунального хозяйства» 

г. Искитима, Новосибирской области 
мр. Подгорный 11а, г.Искитим, Новосибирская область, 633204, 

т/ф (838343) 92348,27744 
ИНН 5446009610, КПП 544601001, 

ОГРН 1085472002109 

г.Искитим 14.10.2016г. 

Решение 

О внесении изменений в конкурсную документацию на проведение открытого конкурса 
на право заключения договоров на выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества 
многоквартирных домов, расположенных на территории города Искитима Новосибирской области 

В соответствии с п.З ч. 2 Постановления Правительства Новосибирской области от 15.05.2014г. 
№200-п (ред. от 15.09.2014г.) «Об утверждении Порядка привлечения подрядных организаций для 
оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирном доме» Технический заказчик 

Решил: 
1. п. 11. «РАЗМЕР О Б Е С П Е Ч Е Н И Я ЗАЯВОК» изложить в следующей редакции: 
Претенденты на участие в конкурсе должны предоставить обеспечение заявки на участие в 

конкурсе и перечислить сумму в размере 2 % от начальной цены договора, что составляет: 

№ п/п Адрес многоквартирного дома Вид работ 

Начальная 
(максимальная) цена 

договора , 
руб. 

Размер обеспечения 
заявок на участие в 

конкурсе, 
руб. 

Л о т № 1 
г .Искитим 

ул. Комсомольская 
дом 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной 
системы 

канализования и 
водоотведения 

284 256,36 5 685,00 

Лот № 2 
г .Искитим 

ул. Комсомольская 
дом 38 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной 
системы 

канализования и 
водоотведения 

493 089,94 9 861,00 

Л о т № 3 
г .Искитим 

ул. Комсомольская 
дом 5 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной 
системы 

канализования и 
водоотведения 

326 531,32 6 530,00 

Л о т № 4 
г .Искитим 

ул. Комсомольская 
дом 53 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной 
системы 

канализования и 
водоотведения 

324 726,74 6 494,00 

Лот № 5 
г .Искитим 

ул. Томская 
дом 1а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной 
системы 

канализования и 
водоотведения 

683 626,38 13 673,00 



Лот № 6 
г .Искитим 

ул. Прорабская 
дом 12а 

капитальный ремонт 
крыши 

2 861 664,80 57 33,00 

2. п.12. «РАЗМЕР О Б Е С П Е Ч Е Н И Я И С П О Л Н Е Н И Я Д О Г О В О Р А , П О Р Я Д О К 
П Р Е Д О С Т А В Л Е Н И Я О Б Е С П Е Ч Е Н И Я » изложить в следующей редакции: 

Размер обеспечения исполнения договора - 10 % начальной (максимальной) цены договора, что 
составляет: 

№ п/п Адрес многоквартирного дома Вид работ 

Начальная 
(максимальная) 
цена договора , 

руб. 

Размер обеспечения 
заявок на участие в 

конкурсе, 
руб. 

Л о т № 1 
г .Искитим 

ул. Комсомольская 
дом 3 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
канализования и 
водоотведения 

284 256,36 28 426,00 

Лот № 2 
г .Искитим 

ул. Комсомольская 
дом 38 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
канализования и 
водоотведения 

493 089,94 49 309,00 

Лот № 3 
г .Искитим 

ул. Комсомольская 
дом 5 1 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
канализования и 
водоотведения 

326 531,32 32 653,00 

Лот № 4 
г .Искитим 

ул. Комсомольская 
дом 53 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
канализования и 
водоотведения 

324 726.74 32 473,00 

Л о т № 5 
г .Искитим 

ул. Томская 
дом 1а 

капитальный ремонт 
внутридомовой 

инженерной системы 
канализования и 
водоотведения 

683 626,38 68 363,00 

Лот № 6 
г .Искитим 

ул. Прорабская 
дом 12а 

капитальный ремонт 
крыши 

2 861 664,8 286 166.00 

Организатор торгов не несет ответственности в случае, если заинтересованные лица не 
ознакомились с изменениями, внесенными в конкурсную заявку. 

Ю.В.Валова 

М.А.Овчинникова 

Представитель Заказчика 
J Директор МКУ «Управление Ж К Х » 

Согласовано: 
Начальник отдела технического надзора 


